
Iga, Kaja, Tosia i Bartek w Finale Wojewódzkim w pływaniu
niedziela, 09 grudnia 2018 19:07

W dniu 05.12.2018 r. na pływalni AQUA Lublin odbyły się Mistrzostwa Szkół Województwa
Lubelskiego w pływaniu w kategorii Igrzyska Dzieci (2006 i młodsi). Wśród najlepszych
zawodników i zawodniczek byli uczniowie ze Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Piotra Firleja w
Lubartowie: Iga Goleń (6c), Antonina Szabała (4s), Kaja Wróblewska (5h) oraz Bartosz Urban
(5s). Warto wspomnieć, iż Tosia, Kaja i Bartek rywalizowali z zawodnikami starszymi od siebie.
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Na początku wystartowała w stylu motylkowym na 50m Antonina Szabała, młodsza w
większości o 3 lata od swoich rywalek. Popłynęła z czasem 42.68s i zajęła 14 miejsce. Sam
udział Tosi w finale wojewódzkim to ogromny sukces.

  

Później startował Bartosz Urban również w stylu motylkowym na 50m. Uczęszczający na co
dzień do klasy 5 zawodnik z „trójki” z czasem 41.01s zajął miejsce 14.

  

Po stylu motylkowym był styl klasyczny na 50m. W tym stylu Iga Goleń popłynęła w bardzo
dobrym czasie zajmując miejsce 10. Uzyskany czas 44.30s jest nowym rekordem życiowym
zawodniczki z Lubartowa.

  

Jako ostatnia startowała Kaja Wróblewska. W stylu grzbietowym na 50m, rywalizując z
zawodniczkami o rok starszymi zajęła 7 miejsce. W obecności swojej trenerki pani Iwony
Tarkowskiej pobita swój rekord życiowy, płynąc z czasem 36.81s.

  

Po zawodach czekał na dzieci odpoczynek w części rekreacyjnej AQUA Lublin. Warto
wspomnieć, iż Tosia i Bartek na co dzień trenują w klasach pływackich w Szkole Podstawowej
Nr 3 w Lubartowie. Kaja i Iga natomiast w klubie SKALAR Lubartów.

  

Korzystając z okazji serdeczne podziękowania dla Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im.
Piotra Firleja w Lubartowie Pana Mariana Bobera za czynne wspieranie sportu szkolnego oraz
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie Pana Janusza Sysy za
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udostępnianie pływalni na treningi młodym zawodnikom i zawodniczkom.

  

Gratulacje dla dzieci, które dzielnie wstają rano, trenują systematycznie i poprawiają swoje
czasy.

  

/Dariusz Klej/
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